BỘ CÔNG THƯƠNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 12265/BCT-CNN
V/v: gia công nguyên liệu thuốc lá cho đối tác nước ngoài
	Hà Nội, ngày 19 tháng 12 năm 2012

	Kính gửi:
	- Tổng công ty Thuốc lá Việt Nam;
- Công ty Cổ phần Ngân Sơn.

Trả lời Công văn số 899/TLVN-KTKH ngày 04 tháng 12 năm 2012 của Tổng công ty Thuốc lá Việt Nam, Công văn số 465/NSC-KD ngày 22 tháng 11 năm 2012 của Công ty cổ phần Ngân Sơn và hồ sơ kèm theo về việc thực hiện Hợp đồng gia công nguyên liệu thuốc lá cho đối tác nước ngoài, Bộ Công Thương có ý kiến như sau:
1. Đồng ý Công ty cổ phần Ngân Sơn được thực hiện Hợp đồng số 71/GCXK.2012 ngày 15 tháng 11 năm 2012 gia công sơ chế tách cọng 1.000 tấn lá thuốc lá vàng sấy chưa tách cọng Trung Quốc cho đối tác MG Multipoint Trading Corp (Philippines). Thời hạn thực hiện hợp đồng đến ngày 14 tháng 11 năm 2013.
2. Công ty cổ phần Ngân Sơn có trách nhiệm thực hiện việc nhập khẩu nguyên liệu thuốc lá để sơ chế tách cọng theo đúng quy định hiện hành về nhập khẩu và xuất khẩu toàn bộ sản phẩm sau khi gia công cho đối tác nước ngoài trên, báo cáo Bộ Công Thương kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổng cục Hải quan;
- Lưu: VT, CNN, DoanLv.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Nam Hải